
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.46,1

1.46,8

1.47,3

1.47,6

1.47,8

1.48,0

1.49,2

1.49,8

1.50,2

1.51,8

Tid

26

205

38

203

68

96

97

320

92

421

Odds

Vestano (GB)

Cool Match

Modern Masterpiece (USA)

Hot Marta (GB)

Artistic Light (GB)

Egon (USA)

Home Straight (USA)

Dalmeny (GB)

Requested

Al Maradi (GB)

4

5

4

6

6

6

4

6

5

8

Å

v

v

v

he

he

v

v

he

h

v

K

B

B

B

60

56

58

57

56

66

63

60

56

61

Vekt

(59)

E Ski

JE Neuroth

PA Gråberg

F Diaz

M Haugland

P Da Costa

R Schistl

F Salvador

C Lopez

R Olechea

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Erichsen

C Erichsen

N Petersen

I Vergara

H Soma

I Vergara

A Hyldmo

S Holden

K Swartling

K Arnesen

Trenere/Eiere

Libra Racing

Nordic Stables

Stall NOK

Øvrevoll Stutteri

Stall Askim

Isidro og Elisabeth Vergara

Stall Bonne Nuit

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Stall X

Inger Skrede

Vunnet med 3,5-2,5-1,5-1,0-1,0-6,0-3,0-2,0-8,0 lengder.

1600 dt  NESTOR LØP ca kl 12.15 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110628 3-årige minus 16 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  6 Juli 2011

1

3

4

10

9

6

8

1

5

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: V 4 år e. Doyen (IRE)-Last Romance (IRE) e. Last Tycoon (GB) Eier: Libra Racing Uppf: Itchen Valley Stud Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2,63     Plass (3-4-10)  Odds: 1,20 - 2,49 - 1,32     DUO (3-4)  Odds: 37,14     TRIPPEL (3-4-10)  Odds: 150,20

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 25 651

 12 971

 50 740

 41 442

 25 651

 12 971

 50 740

 41 442

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 130 804  130 804Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.48,2

1.49,7

1.50,0

1.50,0

1.50,9

1.51,0

1.51,2

1.51,4

1.51,5

1.51,9

1.53,8

Tid

89

28

88

64

208

242

65

91

347

122

169

0

Odds

Noble Knight (IRE)

William Hepburn (SWE)

Lord Devil (SWE)

Eaglecott (SWE)

Soviet Moon (DEN)

Swedish Time (SWE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Ziwy Skate

Siidhgar (SWE)

Reaching Nirvana

Tortuga

Pannacotta (DEN)

4

5

4

9

4

5

6

5

4

7

4

4

Å

v

v

v

v

v

v

he

v

v

v

he

he

K

B

B

B

B

61

66

60

68

65

62

52

65

49

62

55

Vekt

(64)

(67)

(55)

(68)

(45/42)

M Vaadan

E Ski

M Santos

JE Neuroth

D Patil

A Pilroth

N Hansen

D Da Silva

N Mortensen

P Da Costa

C Lopez

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

C Erichsen

A Nunez

H Engblom

S Strand

L Bager

P Hallqvist

L Bager

A Hyldmo

H Engblom

Z Benedek

M Taylor

H Soma

Trenere/Eiere

Society of Noble Gamblers

Stall Secreto og Hernan Nunez

Cabinet Racing HB,Team National 
HuntKB

Susanne Strand

Lone Bager

HB Vænerstall

Lone Bager

Stall Old Crows

Nathalie Mortensen

Stall Kormos

Østerås Stutteri

Stall Running Expences

Vunnet med 7,5-1,5-hode-4,5-0,5-1,0-1,0-0,5-2,0-9,5 lengder.

1600 dt  NOBILESSE LØP ca kl 12.35 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110628 3-årige pluss 1 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  6 Juli 2011

2

10

7

1

8

5

12

11

3

9

2

6

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (gjordetrykk)

(Bonus)

V4-2 DD-1

Vinner: V 4 år e. Xaar (GB)-Azuree (IRE) e. Almutawakel (GB) Eier: Society of Noble Gamblers Uppf: Conor Hurley Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 8,98     Plass (10-7-1)  Odds: 1,77 - 2,00 - 2,15     DUO (10-7)  Odds: 45,53     TRIPPEL (10-7-1)  Odds: 416,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 33 380

 11 798

 65 683

 55 993

 59 031

 24 769

 116 423

 97 435

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 166 854  297 658Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.12,0

1.12,0

1.12,5

1.12,8

1.13,2

1.13,2

1.13,3

1.13,5

1.13,6

1.13,6

1.14,1

1.15,2

Tid

46

174

78

103

199

52

29

377

450

236

202

321

Odds

Phili Boy

Oh Felia Lo (SWE)

Forever Fong (GB)

Orzini (SWE)

Archer's Up (SWE)

Bit Noble

Mainline (SWE)

Bager's First (DEN)

Might Be Destiny (SWE)

My Million (SWE)

Troonie Legend (DEN)

La Reine Du Bal (SWE)

4

4

4

5

6

13

5

4

8

3

9

8

Å

v

he

he

he

v

v

h

he

he

he

he

he

K

B

B

68

60

54

66

54

58

59

52

60

49

54

52

Vekt

(70)

(69)

(52/50)

(61)

(52/49)

(49,5/4
6,5)

(57)

K Kjær

M Santos

R Olechea

D Da Silva

D Patil

M Vaadan

C Lopez

N Hansen

JE Neuroth

N Mortensen

M Haugland

F Diaz

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

L Dahl

H Engblom

J Sørensen

S Strand

L Bager

P Høiom

T Nilsson

L Bager

J Mårtensson

H Engblom

W Forsth

L Frick

Trenere/Eiere

Linda Dahl

Bo Hellberg

Jan Bødker Sørensen

Susanne Strand

Lone Bager

Stall Nitro/S

Stallbackarna HB,Stuteri Saccracing 
AB

Lone Bager

Jannica Mårtensson

Rune Ohlsson

Stall Forsth

Stall 77

Vunnet med hode-2,5-1,5-2,0-hode-0,5-1,0-0,5-nese-2,5-5,5 lengder.

1100 dt  NORDIC PEARL LØP ca kl 12.55 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr110628 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  6 Juli 2011

3

9

11

5

1

10

3

7

4

12

2

6

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-3 DD-2

Vinner: V 4 år e. Oktan (IRE)-Playing Philigirl (NOR) e. Philidor (GB) Eier: Linda Dahl Uppf: The Norwegian Stud AS Trener: Linda M A Dahl, 
Andebu

DD løp -. Rett rad 10-9 Odds : 27,76

Vinner (9)  Odds: 4,63     Plass (9-11-5)  Odds: 2,20 - 4,89 - 4,89     DUO (9-11)  Odds: 47,02     TRIPPEL (9-11-5)  Odds: 512,95

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 44 185

 17 050

 89 326

 71 713

 103 216

 41 819

 205 749

 169 148

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 222 274  519 932Totalt

589.874DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

2.46,3

2.46,3

2.46,5

2.46,5

2.47,3

2.47,9

2.48,6

2.49,3

2.51,2

2.52,3

2.57,0

Tid

91

133

27

219

77

71

72

384

272

394

60

Odds

Wood Top (GB)

Flying Falk (IRE)

Cawakimi (GB)

Lord Rossmo

Maraboux Javilex (FR)

Send an Invitation (SWE)

Onkel Blaa (DEN)

Sunceleb (IRE)

Marnie Oak (SWE)

Valentino Rossi (SWE)

Irish Lad (SWE)

5

7

4

4

3

5

12

5

3

3

10

Å

v

v

he

v

v

v

v

he

he

v

v

K

B

B

B

B

61

66

64

65

61

59

65

60

55

49

54

Vekt

(66)

(63)

(51/48)

(53)

R Schistl

J Albornoz

D Patil

P Da Costa

JE Neuroth

E Ski

T Jørgensen

M Haugland

M Santos

N Mortensen

PA Gråberg

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

K Arnesen

H Bechmann

A Lund

W Neuroth

M Robertz

L Olai-Olssen

H Soma

M Rønås

C Slettemark

R Kuningas

Trenere/Eiere

Stall Old Crows

Knut O. Arnesen

Iben og Morten Buskop

Stall Bogstad

Stall 2B

Maria Robertz

Helène Lindsjø

Stall Nille

G R Carter

Stall Exit

Stall Estonia

Vunnet med nese-1,0-hode-4,0-3,0-3,5-3,5-9,5-5,5-mange lengder.

2400 dt  NORWEGIAN WOOD LØP ca kl 13.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110628 3-årige minus 4 kg, eldre pluss 2 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  6 Juli 2011

4

3

8

11

9

5

4

10

2

1

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 5 år e. Sulamani (IRE)-Tintera (IRE) e. King's Theatre (IRE) Eier: Stall Old Crows Uppf: D and N Leggate and R Kent Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

DD løp -. Rett rad 10-9 Odds : 27,76
V4 løp -. Rett rad 3-10-9-3 613 rader med 4 rett gir 1.655 kr.

Vinner (3)  Odds: 9,10     Plass (3-8-11)  Odds: 2,42 - 2,41 - 1,58     DUO (3-8)  Odds: 114,27     TRIPPEL (3-8-11)  Odds: 534,34

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 55 536

 17 844

 106 348

 417 410

 158 752

 59 663

 312 097

 586 558

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 597 138  1 117 070Totalt

1.352.378
589.874

V4 :
DD :

3.059.322Totalomsetning :


